[image: image1.png]

Дума

Верещагинского городского округа
 Пермского края
РЕШЕНИЕ
   00.00.2024
О внесении изменений в Устав муниципального образования
Верещагинский городской округ Пермского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Верещагинского городского округа Пермского края,
Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального образования Верещагинского городского округа Пермского края (прилагаются).

2. Поручить главе городского округа - главе администрации Верещагинского городского округа Пермского края Кондратьеву С.В. направить на государственную регистрацию настоящее решение в установленном законом порядке.
3. После осуществления государственной регистрации решение подлежит опубликованию в газете «Заря», обнародованию на официальном сайте Верещагинского городского округа Пермского края, портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования в газете «Заря», за исключение пунктов 1.1., 1.2. изменений в Устав муниципального образования Верещагинский городской  округ Пермского края, которые вступают в силу с 1 сентября 2024 года.
Председатель Думы
Верещагинского городского округа
Пермского края                                                                      Н.Н.Конева
Глава городского округа –

глава администрации  Верещагинского

городского округа Пермского края                                    С.В. Кондратьев
2